

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.04.21 bis 30.04.21

Gingium 120mg Filmtabletten

Bei geistigen Leistungseinbußen und zur Förderung der Durchblutung. Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt. ***

17,99 € 30 St
statt ~~28,30 €~~



Diclox forte

Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas. ***

11,79 € 100g
statt ~~16,99 €~~
11,79 € / 100 g



Soventol HydroCortisonacetat 0,5%

Zur äußerlichen Anwendung bei mäßig ausgeprägten entzündlichen und allergischen Hauterkrankungen. Wirkstoff: Hydrocortisonacetat. ***

5,49 € 15 gr
statt ~~8,20 €~~
36,60 € / 100 g



Cetirizin beta

Zur Linderung von nasalen und okularen Symptomen bei saisonaler und perennierender allergischer Rhinitis und chronischer Urtikaria. Wirkstoff: Cetirizin dihydrochlorid. ***

2,49 € 30 Tabletten
statt ~~3,86 €~~



COOLakut Stich & Sun

Kühlendes Hautpflege-Gel für gereizte und gerötete Haut, z.B. durch Insektenstiche oder zu viel Sonne.

5,99 € 30 ml
UVP* ~~8,72 €~~
19,97 € / 100 ml



Mometason beta Heuschnupfenspray

Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Erwachsenen zur symptomatischen Behandlung der saisonalen allergischen Rhinitis. Wirkstoff: Mometason furoat-1-Wasser 0,052 mg. ***

5,99 € 10 g
statt ~~8,76 €~~
59,90 € / 100 g



ANTI BRUMM FORTE

Wehrt Mücken, Fliegen, Bremsen, Flöhe, Zecken ab. Wirkstoff: Diethyltoluamid. Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets Kennzeichnung und Produktinformation lesen!

7,49 € 75 ml
UVP* ~~10,47 €~~
9,99 € / 100 ml



Ladival SONNENSCHUTZ GEL

Ohne Parfüm, Farb- und Konservierungsstoffe. Schutz durch ein photostabiles UVA- und UVB-Filtersystem. LSF 50+. Wasserfest. Dermatologisch getestet.

14,99 € 200 ml
UVP* ~~21,45 €~~
7,50 € / 100 ml



ibudolor akut 400mg

Schmerzstillend. Wirkstoff: Ibuprofen. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. ***

2,79 € 20 St
statt ~~4,97 €~~



20% Rabatt Gutschein

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Hubertus Apotheke, Issum-Sevelen



gültig vom 01.04.2021 – 30.04.2021



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.